
 

ATTO
N.  534  DEL  08/10/2024

OGGETTO

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE ALLA 
POSIZIONE DI ELEVATA QUALIFICAZIONE MANUTENZIONE STRADE NORD

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• la posizione di Elevata Qualificazione assegnata al Servizio Infrastrutture, Mobilità 

sostenibile  e  Patrimonio,  denominata  “Manutenzione  Strade  Nord”  ,  le  cui 
competenze  risultano  descritte  nelle  declaratorie  approvate  con  il  Decreto 
Presidenziale n. 8 del 23/01/2024 risulta al momento priva di titolare a seguito della 
cessazione dal servizio del soggetto incaricato lo scorso mese di agosto;

• risulta  opportuno,  per  il  buon  funzionamento  del  servizio,  procedere 
all'individuazione del nuovo titolare da assegnare alla posizione; 

Visti:
• la comunicazione prot. n. 26656 del 9 settembre 2024 rivolta al  personale della 

Provincia di Reggio Emilia, relativa alla raccolta di candidature per l'assegnazione 
dell'incarico di responsabilità della  posizione  di cui al punto precedente;

• la  pubblicazione nella  rete Intranet  della  Provincia dell'avviso con scadenza del 
termine per la presentazione delle candidature entro le ore 12.00 del  giorno 24 
settembre 2024;

Dato atto che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute mediante 
nomina di apposita commissione di cui, come previsto dall'avviso di assegnazione, farà 
parte il dirigente cui è assegnata la posizione da ricoprire. 

D I S P O N E 

di  nominare  i  componenti  della  Commissione  per  la  valutazione  delle  candidature  a 
ricoprire l'incarico di Elevata qualificazione “Manutenzione Strade Nord”, come segue:

• Ing. Valerio Bussei             Presidente
Dirigente  Servizio  Infrastrutture, 
Mobilità sostenibile e Patrimonio

• Dott. Stefano Tagliavini  Esperto
Dirigente del Servizio Unità amministrativa speciale
per il PNRR e gli investimenti

• Dott.ssa Claudia Del Rio  Esperto
Dirigente del Servizio Bilancio

di  dare  atto  che  la  commissione  non  necessita  di  segretario  in  quanto  le  attività  di  
verbalizzazione verranno svolte direttamente dai componenti;

di dare atto altresì che nessun onere è a carico della Provincia per il funzionamento della 
commissione in oggetto.

Atto N. 534 del 08/10/2024 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 08/10/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 534 del 08/10/2024 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


